למעלה מהדרוש אומר, כי גם לו הייתי מקבל את גרסתו של הנאשם בנקודה זו, קשה לקבל כי אדם ששכח בהסח הדעת לשלם בעבור מוצר שקנה והועמד על התקלה, יסרב לשלם את מחירו של המוצר, ויסכים לשלם רק את מחציתו.

משכך, הוכח כי הנאשם גנב את כיסוי ההגה.

סיכום

מרשיע את הנאשם בעבירות תקיפה הגורמת חבלה של ממש, פציעה כשהעבריין מזויין, החזקת סכין, אי נקיטת צעדי זהירות בחיה וגניבה.

ניתנה היום, כ"ה תשרי תשע"ח, 15 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים